
 

Uchwała  IX/44/15 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia  28 maja  2015r. 

 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr LIII/367/14 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 23 

października 2014 r. w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Gminy 

Śmigiel z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

działającymi w sferze działalności pożytku publicznego na rok 2015". 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2013 roku, poz. 594 ze zm.) w związku z art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2014 roku , poz. 1118 ze 

zm.) Rada Miejska Śmigla uchwala, co następuje  

 

§ 1 

 

W  Uchwale Nr LIII/367/14 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 23 października 2014r. w sprawie 

uchwalenia  „Programu współpracy Gminy Śmigiel z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami działającymi w sferze działalności pożytku publicznego na rok 2015" wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1)  W rozdziale V  § 5 ust. 1  pkt.3 dodaje się ppkt b)  w  brzmieniu: 

    „ imprezy propagujące twórczość artystyczną  dzieci i młodzieży”. 

 

 2) W rozdziale V § 5 ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„ Na realizację zadań publicznych w 2015r.objętych zmianą do programu planuje się   kwotę                                  

w wysokości 25 445,00zł. 

                                                                                        

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śmigla.  

 

 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

    Przewodniczący                                                         

Rady Miejskiej Śmigla                                           

/-/ Wiesław Kasperski 

 


